



Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību
TRAUMATOLOGIJAS UN ORTOPĒDIJAS SLIMNĪCA

Duntes ielā 22, Rīgā, LV - 1005, reģistrācijas Nr.40003410729
Tālrunis 67 399 300, fakss 67 392 348, e-pasts: tos@tos.lv, www.tos.lv

Rīgā,
08.07.2013. Nr. 01-28.3/714

Pretententiem

Par iepirkuma procedūru
„Locītavu ķirurgijas nodaļas renovācija”

VSIA “Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” iepirkuma procedūras „Locītavu ķirurgijas nodaļas renovācija”, identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/2MP-ERAF, iepirkuma komisija informē, ka š.g. 04.un 08. jūlijā ir saņēmusi vēstuli ar pretendenta uzdotajiem jautājumiem, uz kuriem komisija sniedz šādas atbildes:

1. jautājums:

„Nolikuma punktā Nr. 36 teikts: „Lokālajās tāmēs kolonnā „Darba nosaukums” pretendentam jānorāda katram sava konkrētā piedāvātā materiāla nosaukums, ražotājs, mārka, modelis un tehniskais raksturojums. Materiāli jānorāda precīzi pretendenta piedāvātie, nevis atstājot Pasūtītāja tekstu ar atzīmi „vai ekvivalenti. Informācijai jābūt tik detalizētai, lai Pasūtītājs varētu izvērtēt vai piedāvātais materiāls tiešām ir ekvivalenti,”

Lūgums paskaidrot vai katrā „Darba nosaukuma” ailē jāieraksta piedāvātais materiāls, ražotājs, mārka, modelis un tehniskais raksturojums vai tas jādara tikai vietās, kur Pasūtītājs ir nominējis kādu materiālu ar konkrētu nosaukumu?

Atbilde:

Darba nosaukuma ailēs, kur Pasūtītājs ir norādījis materiālu nosaukumu vai ekvivalenti, informācijai jābūt tik detalizētai, lai Pasūtītājs varētu izvērtēt vai piedāvātais materiāls tiešām ir ekvivalenti. Pārējās ailēs ir jānorāda materiāla nosaukums tiktāl, lai Pasūtītājs varētu pārliecināties, ka Tehniskais piedāvājums atbilst Tehnisko specifikāciju prasībai.

2. jautājums:

Saskaņā ar augstākminēto Nolikuma punktu Nr.36. „pretendentam jānorāda katram sava konkrētā piedāvātā materiāla nosaukums, ražotājs, mārka, modelis un tehniskais raksturojums. Lūdzam sniegt skaidrojumu pēc konkrētas pozīcijas Nr.9, 11. lpp., „ Metāla statļu starpsienas b-150mm montāža ar 2 kārtu reģipša apšuvumu un minerālvates starpizolāciju b-100 mm,, apjomā 30 m2. Vai jānorāda visi šajā posteņi ietilpst ošie materiāli, to nosaukumi, ražotāji, markas, modeļi un tehniskais raksturojums, t.sk.1) metāla statļi vertikālie;2) metāla statļi horizontālie;3) amortizācijas lenta;4) starpsienu izolācija; 5) statļu montāžas skrūves; 6) ģipškartons; 7) ģipškartona skrūves; 8) montāžas dībeļi. Vai visas Šīs pozīcijas ar materiāla nosaukumu, ražotāju, mārkai, modeļi un tehnisko raksturojumu jānorāda vienā „Darba apraksta,, pozīcijas ailē?

Atbilde:

Tehnisko specifikāciju – finanšu piedāvājuma pozīcijai Nr.9, (11. lpp.) „ Metāla statļu starpsienas b-150mm montāža ar 2 kārtu reģipša apšuvumu un minerālvates starpizolāciju b-100 mm,, apjomā 30 m2.” jānorāda 1) metāla statļi vertikālie;2) metāla statļi horizontālie;3) amortizācijas lenta;4) starpsienu izolācija; 5) statļu montāžas skrūves; 6) ģipškartons; 7) ģipškartona skrūves; 8) montāžas dībeļi konkrētā piedāvātā materiāla nosaukums, ražotājs, mārka, modelis un tehniskais raksturojums.

3. jautājums:

Tehniskā specifikācija - finanšu piedāvājuma tāme Pielikums Nr.2 „Darbu aprakstā,, netiek ietverts „būvlaukums un tā aprīkojums,,.

Lūdzam sniegt skaidrojumu kādā sadaļā jāietver būvlaukuma un nepieciešamā aprīkojuma izmaksas (piemēram, strādnieku moduļi- ģerbtuves; biroja telpas, WC, u.c.). Vai elektroenerģijas un ūdens patēriņa izmaksas nodrošina Pasūtītājs?

Atbilde:

Būvdarbu laikā nav paredzēts atsevišķi ierīkot būvlaukumu. Pasūtītājs nodrošinās Uzņēmēju ar nepieciešamajām telpām - strādnieku ģerbtuves; WC, kā arī ar ūdeni un elektroenerģiju.

4. jautājums:

Tehniskā specifikācija - finanšu piedāvājuma tāme Pielikums Nr.2 „Darbu aprakstā,, 10.lpp., Nr.p.k. 1- „Kieģeļu starpsieni nojaukšana, aiļu izkalšana sienā,, apjomos tiek norādīti 25 m2. Šādas mērvienības norādītas arī citos demontāžas posteņos. Lūdzam norādīt apjomus kubikmetros, jo kieģeļu starpsienas iespējamās dažāda biezuma, un kvadrātmētra mērvienība nenorāda objektīvo apjomu.

Atbilde:

Telpa Nr. 302, 303, 304, 305 Kieģeļu starpsieni nojaukšana, aiļu izkalšana sienā – 0.8 m³

Telpa Nr. 306, 307, 308, 309 - Kieģeļu starpsieni nojaukšana, aiļu izkalšana sienā – 0.85 m³

Telpa Nr. 356, 357, 358, 359, 360 Kieģeļu starpsieni nojaukšana, aiļu izkalšana sienā – 1.2 m³

Telpa Nr. 362, 363 Kieģeļu starpsieni nojaukšana, aiļu izkalšana sienā – 0,2 m³

Telpa Nr. 365, 365a - Kieģeļu starpsieni nojaukšana, aiļu izkalšana sienā 1.3 m³

Telpa Nr. 367, 368 Kieģeļu starpsieni nojaukšana, aiļu izkalšana sienā 1,1 m³

Telpa Nr. 369 Kieģeļu starpsieni nojaukšana, aiļu izkalšana sienā 0.3 m³

Telpa Nr. 370, 371 Kieģeļu starpsieni nojaukšana, aiļu izkalšana sienā 0,4 m³

Telpa Nr. 373, 374 Kieģeļu starpsieni nojaukšana, aiļu izkalšana sienā 0.3 m³

Telpa Nr. 378, 379, 380 Kieģeļu starpsieni nojaukšana, aiļu izkalšana sienā 1,3 m³.

5. jautājums:

Tehniskā specifikācija - finanšu piedāvājuma tāme Pielikums Nr.2, 10.lpp. Nr.p.k.2, „Darbu aprakstā,, norādīts posteņis „Durvju ailes paplašināšana,, kā mērvienība minēta „komplekts,,. Lūdzam atšifrēt mērvienību „komplekts,, un paskaidrot, kas tajā ietilpst. Tāpat lūdzam norādīt par kādu apjomu šī (un arī citās sadaļas) aila jāpaplašina.

Atbilde:

Aile jāpaplašina tā, lai nodrošinātu jauno durvju bloku montāžu un to ilgstošu ekspluatāciju.

6. jautājums:

Tehniskā specifikācija - finanšu piedāvājuma tāme Pielikums Nr.2, 10.lpp. Nr.p.k.3, „Darbu aprakstā,, norādīts posteņis, „ Durvju bloka demontāža apjomā 4.gab. Lūdzam norādīt esošo „Durvju bloku,, izmērus, kas ietekmē demontāžas darbu ietilpības un izvedamo būvgružu apjomus.

Atbilde:

Šobrīd esošo durvju izmēri ir:1100x2100 mm.

7. jautājums:

Tehniskā specifikācija - finanšu piedāvājuma tāme Pielikums Nr.2, 10.lpp. Nr.p.k.4, „Darbu aprakstā,, norādīts posteņis „Esošās grīdas ieklājuma un pamatnes demontāža biezuma līdz 50 mm „,apjomā 35 m2. Lūdzam paskaidrot kāda tipa (materiāla veids) ir „esošais grīdas ieklājums,, un kāda veida (konstrukcijas), pamatne,, ir jādemontē.

Atbilde:

Esošās grīdas ieklājums ir keramiskās flīzes, bitumhidroizolācija uz cementa javas pamatnes.

8. jautājums:

Tehniskā specifikācija - finanšu piedāvājuma tāme Pielikums Nr.2, 10.lpp. Nr.p.k.5, „Darbu aprakstā,, norādīts postenis „ Esošās krāsas notīrišana no sienam un flīžu nokalšana,, apjomā 105 m2. Lūdzam paskaidrot, kāds apjoms ir „esošās krāsas notīrišanai,, un kādā apjomā jāveic „flīžu nokalšana,,.

Atbilde:

Esošais krāsojums veido 15 % no kopējā apjoma (skat. Tehnisko specifikāciju - finanšu piedāvājuma tāmi (darba uzdevumu) 10.lpp, 5.pozičiju).

9. jautājums:

Tehniskā specifikācija - finanšu piedāvājuma tāme Pielikums Nr.2, 10.lpp. Nr.p.k.6, „Darbu aprakstā,, norādīts postenis „ Ūdensvada, kanalizācijas, esošo santehnisko ierīču un ventilācijas vadu demontāža,,. Kā mērvienība minēts komplekts un kā apjoms-, 1,. Lūdzam sniegt detalizētāku informāciju par demontāžas apjomiem metros vai kg, jo no norādītā apjoma nevar veikt aprēķinus demontāžas darbu ietilpībai un apjomam, kas jāizvāc būvgružos.

Atbilde:

Veicot pārplānošanu, nepieciešams demontēt veco santehniku līdz savienojuma vietām, nodrošinot jauno santehnikas iekārtu un kanalizācijas darbību.

10. jautājums:

Tehniskā specifikācija - finanšu piedāvājuma tāme Pielikums Nr.2, 10.lpp. Nr.p.k.7, „Darbu aprakstā,, norādīts postenis „ Esošās elektroinstalācijas un vājstrāvas kabeļu un iekārtu demontāža,, apjomā 1 komplekts. Lūdzam precizēt elektroinstalācijas un vājstrāvas demontējamo kabeļu apjomus, kā arī norādīt, kādas papildus iekārtas nepieciešams demontēt.

Atbilde:

Veicot pārplānošanu, nepieciešams demontēt veco elektroinstalāciju un vājstrāvas kabeļus līdz sadales vietām, nodrošinot jauno līniju pieslēgumu un darbību.

11. jautājums:

Tehniskā specifikācija - finanšu piedāvājuma tāme Pielikums Nr.2, 10.lpp. Nr.p.k.8, „Darbu aprakstā,, norādīts postenis „, Telpu attīrišana no būvgružiem un izvēšana ar konteineri,, apjomā 9 m2. Lūdzam precizēt norādīto apjomu un mērvienību.

Atbilde:

Telpu attīrišana no būvgružiem un izvēšana ar konteineri:

Telpa Nr. 302, 303, 304, 3050.9 m3

Telpa Nr. 306, 307, 308, 309 – 1.0 m3

Telpa Nr. 310, 311, 313 – 0,2 m3

Telpa Nr. 314, 315, 317 – 0,3 m3

Telpa Nr. 320, 321, 323 – 0,3 m3

Telpa Nr. 324, 325, 327 – 0,2 m3

Telpa Nr. 328, 329, 331 – 0,3 m3

Telpa Nr. 332, 333, 335 – 0,2 m3

Telpa Nr. 336, 337, 339 – 0,2 m3

Telpa Nr. 340, 341, 343 – 0,3 m3

Telpa Nr. 344, 345, 347 – 0,2 m3

Telpa Nr. 348, 349, 351 – 0,2 m3

Telpa Nr. 352, 353, 355 – 0,2 m3

Telpa Nr. 356, 357, 358, 359, 360 – 1.4 m³
Telpa Nr. 362, 363 – 0.4 m³
Telpa Nr. 364 – 0.1 m³
Telpa Nr. 365, 365a – 1,5 m³
Telpa Nr. 367, 368 – 1,3 m³
Telpa Nr. 369 – 0,4 m³
Telpa Nr. 370, 371 – 0.2 m³
Telpa Nr. 373, 374 – 0.7 m³
Telpa Nr. 375, 377 – 0.3 m³
Telpa Nr. 378, 379, 380 – 1,5 m³
Koridors – 0,5 m³

12. jautājums:

Konkursa pielikumā TOS.dvg minētas sienu aizsargmargas (87,8m) un stūra aizsarguzlikas H-1,3m (10 gab.), kas ietilpst projekta darbu robežā. Lūgums norādīt, kurā lokālās tāmes pozīcijā Pielikumā Nr.2 jāietver augstākninētie apjomī. Vai tie ietilpst nolikuma apjomos?

Atbilde:

Jā, stūru uzlikas ietilpst nolikuma apjomos un jāietver koka duryju bloku montāžā.

13. jautājums:

Iepazīstoties ar lokālo tāmi (Pielikums Nr.2) atrodami dažādi elektromontāžas darbi. Elektrības nodrošinājuma projekts nav ietverts nolikumā. Vai pie tāmes izstrādes jāpieņem, ka kontaktu, gaismekļu un citu materiālu izvietojums tiks veikts būvniecības gaitā pēc Pasūtītāja norādījumiem? Ja paredzēta šāda pieeja projekta realizācijā, tad kādā laika termiņā tiks iesniegti plāni elektroinstalāciju un apgaismojuma izvietojumam, neņemot vērā, ka projekta īstenošanas termiņš noteikts 2 mēneši.

Atbilde:

Jā, kontaktu, gaismekļu un citu materiālu izvietojums tiks veikts būvniecības gaitā pēc Pasūtītāja norādījumiem. Norādījumi elektroinstalāciju un apgaismojuma izvietojumam Uzņēmējam tiks izsniegti 3 (trīs) dienu laikā pēc līguma noslēgšanas.

14. jautājums:

Tehniskā specifikācija - finanšu piedāvājuma tāme Pielikums Nr.2, Ugunsdzēsības signalizācijas projektēšanas un montāžas sadaļā, 45.1pp. pozīciju Nr 1 un 2 nav norādīti darbu apjomī. Lūgums precizēt un norādīt apjomus?

Atbilde:

Ugunsdzēsības signalizācijas projektēšana un montāža			
1	SMARTLINE 036-4 Ugunsdrošības signalizācijas panelis 4 zonas, paplaš. līdz 36 zonām	gab.	1
2	SMARTLINE 8z 8 zonu paplašinātājs	gab.	1

15. jautājums:

Tehniskā specifikācija - finanšu piedāvājuma tāme Pielikums Nr.2, 45.1pp. kā sadaļas tiek nominētas,, Ugunsdzēsības signalizācijas projektēšana un montāža,, un „Integrētās medicīnas personāla izsaukuma sistēmas projektēšana un montāža,,. Vai šīs nominētās pozīcijas ir jāuztver kā projektēšanas uzdevums? Vai projektēšanas uzdevumā netiks ietvertas citas pozīcijas?

Atbilde:

Nodot objektu, Uzņēmējam jāiesniedz Pasūtītājam izpildīto darbu dokumentu komplekts, kuru tālāk Pasūtītājs iesniegs uzraugošai iestādei saskaņā ar normatīvo aktu prasībām.

16. jautājums:

Vai projektaešanas uzdevumi ir izstrādāti un ar tiem var iepazīties? Ja projektaešanas uzdevumi nav izstrādāti, tad kādā termiņā tie tiks iesniegti Uzņēmējam?

Atbilde:

Nē, projektaešanas uzdevumi nav izstrādāti, jo tie nav paredzēti renovācijas darbu gaitā.

17. jautājums:

Tehniskā specifikācija - finanšu piedāvājuma tāme Pielikums Nr.2,45.1pp, sadaļā Ugunsdzēsības signalizācijas projektaešana un montāža,, Nr.p.k.15, tiek norādīta pozīcija „instalācijas materiāli,,, apjomā 1.komplekts. Lūdzu precizēt, kas ietilpst šajā pozīcijā un kādā apjomā?

Atbilde:

Šajā pozīcijā ietilps visi nepieciešami materiāli, kādus uzņēmējs pielietos, lai nodrošinātu darbību SMARTLINE 036-4 vai ekvivalenti Ugunsdrošības signalizācijas panelis 4 zonas, paplaš. līdz 36 zonām.

18. jautājums:

Tehniskā specifikācija-finanšu piedāvājuma tāme Pielikums Nr.2, 46.1pp,sadaļā, Integrētās medicīnas personāla izsaukuma sistēmas projektaešana un montāža,, Nr.p.k.8, tiek norādīta pozīcija „instalācijas materiāli,,, apjomā 1 komplekts. Lūdzu precizēt, kas ietilpst šajā pozīcijā un kādā apjomā?

Atbilde:

Šajā pozīcijā ietilpst visi nepieciešami materiāli, kādus uzņēmējs pielietos, lai nodrošinātu darbību Integrētās medicīnas personāla izsaukuma sistēmai.

19. jautājums:

Nolikuma punktā 32.3.1.1.ir teikts, ka kalendārajā grafikā jānorāda: Nepieciešamo laiku nedēļas vai dienās telpu pieņemšanai no Pasūtītāja. Vai projektaešanas uzdevuma saņemšanas termiņš Pretendentam jānorāda kalendārajā grafikā analogi, kā minēts punktā 32.3.1.1. ?

Atbilde:

Detalizētais Darbu izpildes kalendārais grafiks jāizpilda saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikuma 32.3.1.1. punktu, nemot vērā atbildi uz 2. jautājumu.

20. jautājums:

Tehniskā specifikācija - finanšu piedāvājuma tāme Pielikums Nr.2 „Darbu aprakstā,, 11.lpp., Nr. p. k. 13-,, Sienas un ailmalu krāsošana ar mazgājamo un dezinfekcijas izturīgu tonētu alkīda krāsu Tikkurila Luja/Interior extra (vai ekvivalenti) „apjomos tiek norādīti 135 m2. Lūdzam skaidrojumu, kāda krāsu paredzēt un norādīt darbu aprakstā: alkīda vai akrilāta sastāva?

Atbilde:

Sienas un ailmalu krāsošana ir paredzēta kā noteikts Tehniskā specifikācijā – finanšu piedāvājuma tāmē: „ar mazgājamo un dezinfekcijas izturīgu tonētu alkīda krāsu Tikkurila Luja/Interior extra (vai ekvivalenti)“.

21. jautājums:

Tehniskā specifikācija - finanšu piedāvājuma tāme Pielikums Nr.2, tiek nominēti materiāli (aprīkojums), t.sk. 1) Sienu flīzēšana ar akmens masas flīzēm uz līmjavas un šuvju aizdare, 2)Keramiskas izlietnes ar ūdensmaisītaju un sifonu uzstādīšana un pieslēgšana stāvvadam, 3)Dušas ūdensmaisītaja un sifonu uzstādīšana un pieslēgšana stāvvadam, 4) Pie gultas sienas

dienas gaismekļa ar lampu uzstādīšana un pieslēgšana, un citi, kuriem nav noteikti kvalitātes līmeņa parametri. Vai pretendents var nominēt šādas pozīcijas pēc saviem ieskatiem izejot no konkursa nolikuma?

Atbilde:

Jā, pretendents var nominēt šādas pozīcijas pēc saviem ieskatiem izejot no konkursa nolikuma.

22. jautājums:

Pielikumā TOS.dwg teikts, ka durvis gaiteņos 209, 223, 267 pārkrāsot nomaināmo durvju toni. Lūgums precizēt, kurā lokālās tāmes pozīcijā ietvert šis izmaksas?

Atbilde:

Tehniskais piedāvājums jāsagatavo **par tām telpām**, kuras norādītas tehniskajā specifikācijā (darba uzdevumā) (ska. Iepirkuma procedūras nolikuma 32.1. punktu).

23. jautājums:

Vai Uzņēmējam sastādot Kalendāro grafiku tajā jāietver projektaešanai paredzētais laiks Ugunsdzēsības signalizācijai un medicīnas personāla izsaukuma sistēmai vai kalendārais grafiks jāsastāda uz finanšu lokālās tāmes Pielikuma Nr.2 pamata?

Atbilde:

Lūdzu skatīt atbildi uz 19. jautājumu.

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja



I. Rantiņa

Počs 29495245
Liepiņa 67399248